
令和元年 11 月 18 日 

保護者の皆様 

綾中学校 PTA 会長 緒方賢一 

うったと会長 奈須大孝 

 

 

 

「綾中うったと会」第三回 活動について 

 

 

晩秋の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より PTA 活動へのご理解、 

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、 前回までの活動にはたくさんのご参加を頂きありがとうございました。引き続き

子供達の学習環境整備を進めてまいりたいと思います。 

つきましては、下記の要領で今年度第三回目の活動を行いたいと思います。ご多用中大変

恐縮ですが、万障繰り合わせの上ご参加の程お願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時    12 月 1 日（日）   8：００ 綾中学校玄関前集合（小雨決行） 

 

２ 今回の主な活動内容 

 

 ① 校内の雑草刈り払い 

・ プール周辺や旧校舎周りを中心に行います。 

 

 

３ できる範囲で準備いただきたいもの 

・刈り払い機（燃料は準備します） 

・軽トラック 

・軍手、タオル、飲料等 

 

※本会の参加について 

 

本会は今回の整備に限らず、学校状況や要請に応じて様々な活動を行いたいと考

えています。活動内容に応じ、全保護者を対象に「できる人が」 「できるときに」

「できる範囲で」自由に参加できるものとしたいと思います。 

 

※ マチコミメールでも案内をしています。参加可能な方は、マチコミメールにあるアンケ

ートから参加の登録をお願いいたします。 


